
 

SGL Vaalitoimikunnan ohjesääntö (ei säännöissä, hyväksytään 

liittokokouksessa) 

Tehtävä, jos liittokokous ei muuta päätä 

Vaalitoimikunnan tehtävänä on hakea ja esitellä liiton syyskokoukselle ehdotus (sen mukaan, keitä on 

valintavuorossa) hallituksen puheenjohtajaksi, varapuheenjohtajaksi, hallituksen jäseniksi ja 

varajäseniksi.  Ehdotustaan tehdessään toimikunnan tulee ehdottaa yhtä jäsentä ja varajäsentä joka 

alueelta sekä pyrkiä siihen, että hallituksessa (varajäsenet mukaan lukien) ovat riittävässä määrin 

edustettuina eri ikäryhmät, strateginen, monipuolinen ja moniarvoinen golf-, järjestö-, seura-, liikunta- 

ja urheiluosaaminen (laaja-alainen tasa-arvo ja monimuotoisuus). 

Lopullisen päätöksen valinnoista tekee aina liittokokous eikä se ole sidottu vaalitoimikunnan 

ehdotukseen. 

Toimikunnan asettaminen ja jäsenet 

Hallitus valmistelee kevätkokoukselle ehdotuksen toimikunnaksi, johon kuuluu puheenjohtaja ja 6 

jäsentä. Toimikunta valitaan siten, että siinä on kaikkien alueiden edustus ja sen tulee edustaa jäsenten 

jäsenkuntaa kattavasti.  Toimikunnan sihteerinä toimii liiton toiminnanjohtaja. 

Toimikunnan työn eteneminen 

Toimikunta pyytää kultakin alueelta 3-5 ehdokasta perusteluineen lokakuun loppuun mennessä. 

Ehdokkaiden joukossa tulee olla mahdollisuuksien mukaan naisia ja miehiä. Samoin alueilta 

pyydetään lokakuun loppuun mennessä ehdotuksia puheenjohtajaksi ja varapuheenjohtajaksi aina 

silloin kuin ovat valintavuorossa. Toimikunta voi ehdotustaan harkitessaan tarvittaessa järjestää liiton 

jäsenille avoimen tilaisuuden, jossa kaikki ehdokkaat ovat läsnä ja esitellään/haastatellaan. Erityisesti 

tätä pitää harkita tilanteessa, jossa on tehty useita puheenjohtajaehdotuksia.  

Toimikunnan tulee perustella tekemänsä ehdotus. Toimikunnan ehdotus on julkinen, mutta sen 

perustelut on tarkoitettu vain äänivaltaisten jäsenten tietoon. Toimikunnan ehdotus toimitetaan 

jäsenille viimeistään kaksi viikkoa ennen liittokokousta. 

 

 


